In Sachen von Mandelslohe contra von Mandelslohe, Cita-  
tionis ad videndum exigi Debitum: Ist die durch Dr. Ruland  
den 5ten Julii jüngst hin angezeigte Litis renunciatio angenommen,  
annebst die Stift - Rezenburgische Original - Obligation sub dato  
am Tag Martini 1628. weil selbige bey denen Actis Judicialibus  
so wenig als sonstn dermalen zu finden seye, begehrter maßen  
für mortificirt erklärt. Publicatum d. 17. Julii 1752.

## OBSERVATIO LXV.

Attentatum Appellantis operatur desertoriam, etiam inaudita  
parte ad solam Supplicam extrajudiciale.

### §. I.

**F**lunt Attentata vel per Judicem vel partem. Casu posteriori  
jam observavit MYNSINGERUS (a), quando appellans pen-  
dente Appellatione aliquid innovat, aut attentat in præjudi-  
cium adversarii, ut quia ipsum spoliat, Jure ex hoc ipso censeri  
Appellationem deseruisse. Et GAIILUS (b) inquit: Quoad par-  
tem interest multum utrum appellans an vero Appellatus attentet,  
aut aliquid innovet. Nam appellans attentando censetur renun-  
ciare Appellationi; facit se indignum beneficio Appellationis & Ap-  
pella-

Ff

pella-

(a) Centur. 2. obseruat. 50. & centur. 3. obseruat. 22.

(b) lib. 1. obseruat. 146.

pellationem deseruisse censetur; itaque Sententia à qua statim in rem judicatam transit, & Judex à quo perinde ac si nunquam appellatum fuisset, ad executionem procedere potest.

Et in fine hujus Observationis:

*Proinde in usu Forensi & Practica observandum, si appellans Appellatione pendente aliquid innovet, aut in præjudicium Appellationis attentet, quod hoc casu Appellatus Libellum Attentatorum exhibere non beat, ad eum effectum, ut Attentata revocentur, sed ut probatis Attentatis, Judex Appellationis, causam tanquam desertam, pro executione ad Judicem à quo remittat, per Fura allegata. Et ita in Camera observatum memini: & hæc sunt in Praxi singulariter observanda.*

### §. 2.

Ex quo collectu facile, quod opus non sit, ut Judex Appellationis specialiter pro Sententia desectoria imploretur, sed quamprimum ipsi de Attentatis constat, ex officio Appellationem pro deserta declarare, & causam ad Judicem à quo remittere possit. Cui Sententiæ quoque subscribunt RODINGIUS (c), & b. DE LUDOLF (d). Eoque facilius eandem quis amplecti potest, quo magis frivolam esse ipsam Appellationem persuasus est.

Id vero dubii subest, an ad solam Supplicam extrajudicalem, quæ nequidem contra partem directa, per solam remissionem Supplicæ ad Judicium, inaudita parte, & inauditis ejus excusationibus desectorie pronunciari possit? Et putem necesse non esse, ut pars prius audiatur, si Attentata sufficienter, velut per Protocollum Commissionis, & depositiones testium Judici Appellationis probata. Atque sic nuper putarunt Domini in Sachen Gemeinde Padberg contra von Padberg, ad Supplicam Dr. Ruland pro Mandato de manutenendo, autoritate Caesarea impetrantes in possessione vel quasi Juris carbonandi S. C. pronunciantes: